
р.б. шифра име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 603 Миша Веселински VI ПОУ “Јахја Кемал“ Карпош Софија Чучанова 85 I

2 611 Алексиј Тасиќ VI ООУ,,Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Билјана Димовска, Елизабета Лазовска Тасиќ 85 I

3 607 Мартин Ристовски VI ОУ„Коле Канински“ Битола Наташа Дамјановска 82 I
4 608 Давид Каранфилов VI ООУ„Никола Карев“ Радовиш Елизабета Ефтимов 80 II

5 617 Леа Караева VI ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 80 II

6 605 Иван Стојанов VI Тошо Велков-Пепето Кавадарци Даниела Колева 80 II
7 604 Сара Јованова VI Тошо Велков-Пепето Кавадарци Даниела Колева 62 III

8 612 Кирил Левески VI ООУ,,Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Билјана Димовска 62 III

9 615 Филип Николовски VI ОУ„Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 52 III

10 601 Нела Ивановиќ VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Дафина Јосимовска 40 Пофалница
11 602 Трајче Милков VI Димката А.Габерот Кавадарци Оливера Летникова 40 Пофалница

12 619 Марко Димовски VI ОУ„Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 40 Пофалница
13 609 Огнен Симовски VI ООУ„Никола Карев“ Радовиш Елизабета Ефтимов 36 Пофалница

14 619 Велибор Божинов VI ООУ „Сандо Масев“ - Струмица Струмица Гордана Андонова 36 Пофалница

15 614 Матеј Стојанов VI Кирил и Методиј Велес Вера Цветкова 35 Пофалница
16 606 Нина Деневска VI Тошо Велков-Пепето Кавадарци Даниела Колева 32 Пофалница

17 610 Љубомир Игнатов VI Малина Попиванова Кочани Марија Илиева 20 Пофалница

18 616 Борис Граматковски VI ОУ„Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 5
19 613 Даниел Јовески VI ОУ„Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 4
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